
令和 2 年 2 月 27 日 

 

各  位 

名 張 市 

(名張市経済好循環推進協議会) 

伊 賀 市 

伊 賀 市 商 工 会 

上 野 商 工 会 議 所 

名 張 商 工 会 議 所 

 

 

令和元年度 第２回「合同就職セミナー」開催中止についてのご案内 

 

 

平素は当事業運営に格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます 

さて、標記の件につきまして、政府発表の基本方針の通り新型コロナウイルス（ＣＯＶＩ

Ｄ－１９）の感染拡大防止及び、参加企業・来場者の安全を考慮し令和 2 年 3 月 10 日（火）

の合同就職セミナー（会場 名張市中央体育館）を中止とさせていただきます。 

急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い致します。 

 

≪4 月 17 日開催の次回 合同就職セミナーについて≫ 

令和 2 年 4 月 17 日（金）開催予定の合同就職セミナー（場所・ゆめドーム）については

約 20 社の余裕がございますが、今後の情勢により開催の有無を決定させていただく予定で

す。出展ご希望の事業所様は上野商工会議所（ＴＥＬ０５９５－２１－０５２７）までお問

合せ下さい。 

 

 

本件に関するお問合せ先 

名張商工会議所総務管理課 日置、松永 

ＴＥＬ ０５９５－６３－００８０ 

 


